CIENTO SESENTA Y NUEVE N¡IL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS CON SESENTA Y SIETE
CENTAVOS IV/CTE ($714.169.138,67) superaba el umbral fijado por la Agencia Nacional de
Contratación Pública-Colombia Compra Eficiente correspondiente a USD $125.000, equivalentes
a QUINIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL
SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($533.287,768)

Que el 19 de noviembre de 2025, en cumplimiento de lo ordenado por el artículo 2.2.1.1.2.2.3. del
Decreto 1082 de 2015, Subd¡rectora de Conoc¡m¡ento del Riesgo de la UNGRD y Ordenadora del
Gasto delegada del FNGRD, designó el Comité Evaluador para el proceso de subasta inversa

[...]

GEOINSTRUMENTOS S.A.S ident¡ficada con NIT 900.410.61 'l -4, representado legalmente por
WILMER ORLANDO PARDO ORJUELA con C C N' 1.03'1.157.467 de Bogotá D.C., con un
porcentaje de partic¡pación del 50% en la unión temporal.

El valor del contrato será por la suma de SETECIENTOS CATORCE MILLONES CIENTO
SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS M/CTE l$714.168.742l- incluido IVA
de acuerdo con su oferta presenlada dentro del proceso de selección.

El valor de la oferta presentada por el proponente no supera el presupuesto ofic¡al asignado a la
convocator¡a para la ejecuc¡ón del contrato, adicional se ¡ndica que UNION TEMPORAL UNGRD